
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
11.05.2012 № 4(4)-13МС  
 
Об утверждении  председателей  
Комиссий муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово  
в городе Москве 

 
   

В соответствии со статьей 13 Устава внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве, заслушав сообщения депутатов 
муниципального собрания – членов Комиссии по комплексному социально-
экономическому развитию муниципального образования, Комиссии по развитию 
потребительского рынка, Комиссии по культуре, спорту, досугу и молодёжной 
политике, рассмотрев протоколы заседания комиссий,  

муниципальное Собрание решило: 
1. Утвердить депутата Л.В. Гущенко председателем Комиссии по развитию 

потребительского рынка. 
2. Утвердить депутата М.В. Фролову председателем Комиссии по культуре, 

спорту, досугу и молодёжной политике. 
3. Утвердить депутата П.И. Шляхова председателем Комиссии по 

комплексному социально-экономическому развитию муниципального 
образования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве З.И. Шаргатову. 
 
 
 Председательствующий      З.И. Шаргатова 

 
 


